
1

Smlouva o dílo
(Rámcová dohoda na opravy a servis pneumatik včetně přezutí)

č. 202/11/24/2017-4428
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jed
se sídlem kanceláří
Identifikační číslo: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněn
Telefonické a e-mailové spojení:
Zástupce objednatele oprávněn j
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespon
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
Identifikační číslo: 41193598
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná je
Telefon/fax/e-mail:
Adresa pro doručov
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“),
ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou
zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu - rámcovou dohodu na zabezpečení služby oprav a servisu pneumatik včetně přezutí
(dále jen „Smlouva“)



2 

2. Předmět a účel Smlouvy 

2.1. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí: Zabezpečení služeb pneuservisu, tedy oprav pneumatik, 
duší a pryžových límců, montáž, demontáž kol z os vozidel a přívěsů, vyvážení a přezutí kol, a tím 
umožnění zabezpečení provozuschopnosti vozidel a dodržení bezpečnosti provozu ve smyslu 
zákonů o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb., 226/2006 Sb., 361/2000 Sb., 
v platném znění a dále umožnění provozu vozidel spojených se zabezpečením přepravy a výcviku 
jednotek VÚ 4428.  

2.2. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět opravy 
pneumatik, duší a pryžových límců, montáž, demontáž kol z os vozidel a přívěsů, vyvážení  
a přezutí kol u vozidel VÚ 4428 Hranice, které jsou uvedeny v seznamu techniky (viz Příloha č. 2 
této Smlouvy).  

2.3. Dílčím plněním se rozumí: provádění služby bude poskytováno zhotovitelem postupně po dílčích 
plněních. Dílčím plněním se pro účely této Smlouvy rozumí:  

2.3.1 opravy pneumatik, duší a pryžových límců, montáž, demontáž kol z os vozidel a přívěsů, 
vyvážení a přezutí kol na základě výzvy k plnění – objednávky (dále též „objednávky“) 
objednatele v rozsahu uvedeném v objednávce. 

2.4. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit. 
Objednatel si vyhrazuje právo na plnění Smlouvy ve výši 0% až 100% předpokládaného 
maximálního objemu plnění dle bodu 4.2 této Smlouvy. 

2.5. Účelem této Smlouvy je: zajištění provozuschopnosti vozidel, a tím bezpečnosti provozu  
na silnicích v souladu s platnými zákony o provozu na pozemních komunikacích a zabezpečení 
výcviku jednotek VÚ 4428 spojených s přepravou. 

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provádět službu  - předmět smlouvy uvedený v čl. 2. této 
Smlouvy takto: 

3.1.1 s účinností ode dne podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou a zveřejněním v Registru 
smluv do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání předpokládaného maximálního plnění dle bodu 
4.1.1. této Smlouvy, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Tyto 
maximální finanční prostředky nemusí být ze strany objednatele dodrženy.  

3.1.2  při stanovení lhůty pro dílčí plnění ve smyslu čl. 2.3.1 této Smlouvy je objednatel povinen 
přihlédnout k předpokládané lhůtě dílčího plnění uvedené zhotovitelem, byl-li tento termín 
zhotovitelem navrhnut.  

3.1.3  Lhůtou se pro účely tohoto článku rozumí doba mezi dnem, který je v příslušné objednávce 
uveden jako den zahájení plnění a dnem, který je v příslušné objednávce uveden jako den 
ukončení plnění.  

3.1.4 Den ukončení dílčího plnění uvedený objednatelem v objednávce lze měnit pouze 
písemnou dohodou smluvních stran, a to v době, kdy ještě neuplynula lhůta pro splnění 
dílčího plnění. Je-li pro zhotovitele z objektivních důvodů nemožné dílčí plnění  
v objednatelem stanovené lhůtě provést a tyto objektivní důvody zhotovitel objednateli 
prokáže, smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí za účelem nalezení jiného 
dne ukončení dílčího plnění (tj. prodloužení lhůty pro splnění dílčího plnění). Do okamžiku 
této dohody je původní den ukončení dílčího plnění v objednávce pro zhotovitele závazný. 
Dohoda musí být učiněna v písemné podobě, jinak je neplatná. 



3

3.2. Jako místo plnění se sjednává provozovna zhotovitele

3.3. Místem převzetí pneumatik zhotovitelem k provede eného
díla zhotovitelem objednateli: provozovna zhotovitele

3.4. Objednatel bude zasílat výzvy k plnění - objednávky (dále také jen „objednávky“) zhotoviteli
cestou elektronického tržiště TENDERMARKET, v případě výpadku internetového spojení nebo
technických potíží na elektronickém tržišti na jeho fax, e-mail nebo adresu pro doručování
uvedené v záhlaví této smlouvy. Objednávka je okamžikem jejího vložení na elektronické tržiště
TENDERMARKET nebo doručení na fax, e-mail nebo na doručovací adresu zhotovitele závazná
pro objednatele, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech. Objednatel je
oprávněn prověřit doručení objednávky telefonickým dotazem u zhotovitele.

3.5. Zhotovitel je oprávněn prověřit věrohodnost objednávky zpětným telefonickým dotazem
na telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech smlouvy
v záhlaví této smlouvy.

3.6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení bezvadné objednávky (tj. lhůta
pro přijetí objednávky) tento návrh objednatele přijmout; přijetí návrhu učiní zhotovitel
elektronickým podpisem, popřípadě podepsáním objednávky a jejím doručením objednateli
ve lhůtě pro přijetí, nebo na jeho doručovací adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Návrh
objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud objednávka nebude zhotovitelem potvrzená
do začátku lhůty plnění.

3.7. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje umožnit
objednateli tuto kontrolu plnění smlouvy provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen
předložit objednateli veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy, vyžádanou
objednatelem.

4. Cena

4.1. Cenu za jednotlivá dílčí plnění na základě objednávky se zhotovitel zavazuje dodržet podle
skutečně vynaložených nákladů, při určení ceny za dílčí plnění bude zhotovitel vycházet z počtu
skutečně realizovaných oprav a uvedených cen za položku, které jsou stanoveny v příloze č. 1,
která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

4.1.1. Předpokládaný maximální objem plnění této Smlouvy na základě dílčích objednávek
je maximálně 75 000,- Kč vč. DPH.

4.2. Nerealizované služby za neprovedené opravy pneumatik, duší, pryžových límců, montáž,
demontáž kol z os vozidel a přívěsů, vyvážení a přezutí kol nebudou zhotovitelem účtovány a cena
za tyto nerealizované služby bude od celkové ceny objednávky odečtena. Zhotovitel je oprávněn si
účtovat pouze skutečně provedené služby v množství a v rozsahu, ve kterém byly provedeny.

4.3. Smluvní ceny jednotlivých druhů služeb uvedených v cenové kalkulaci, viz Příloha č. 1 této
Smlouvy, jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich změnu
po celou dobu plnění díla této Smlouvy. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením služby (např. DPH, práce za provedené úkony,
apod.)

5. Platební podmínky

5.1. Úhrady dílčích plnění budou prováděny bezhotovostní platbou zhotoviteli postupně vždy
po ukončení každého dílčího plnění, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), které bylo
objednatelem v uplynulém dílčím plnění převzato bez výhrad. Úhrada každé dílčí ceny bude
provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní
účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.



4 

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli po každém ukončení dílčího plnění služby 
do 14 dnů, ve dvou výtiscích, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele včetně čísla 
objednávky. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení; v případě, že nebude daňový doklad (faktura) zhotovitelem doručen ve 
lhůtě stanovené ve větě první tohoto odstavce, prodlužuje se takto stanovená splatnost o dalších 
30 dnů. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele  
ve prospěch zhotovitele. 

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 
Sb., o DPH, v platném znění, včetně čísla objednávky. Součástí každého daňového dokladu 
(faktury) bude cena za jednotlivá dílčí plnění s potvrzeným soupisem, ve kterém budou 
rozepsané jednotlivé položky s jejich cenou. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou originály 
protokolu podepsané za objednatele zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech 
technických. Útvar požaduje zaslání minimálně dvou výtisků jako originál. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČ: 
60162694, DIČ: CZ 60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 
01 Hranice.   

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2 této Smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednateli. 

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. 

 

6. Dodací podmínky a předání a převzetí zboží 

6.1. Zhotovitel je povinen: 

6.1.1. Převzít techniku nebo pneumatiky z techniky VÚ 4428 Hranice (viz Příloha 2 této 
Smlouvy) za účelem plnění služby v termínu specifikovaném v objednávce.  

6.2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zhotovitel se zavazuje umožnit 
objednateli tuto kontrolu díla provádět. Nesplnění této povinnosti zhotovitelem opravňuje 
objednatele odstoupit od této Smlouvy.  

6.3 Objednatel je oprávněn písemně upozornit zhotovitele na porušení jeho povinností při provádění 
díla a požádat o odstranění závadného stavu. Pokud zhotovitel závadný stav neodstraní, je 
objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Toto upozornění objednatele musí mít písemnou 
formu, musí v něm být uveden důvod jeho vydání, tj. konkrétní porušení povinnosti zhotovitele  
s uvedením doby trvání tohoto porušení.  

6.4 Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění 
tohoto odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. o odpadech.  



5 

6.5 Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušení provádění služby v případě, že: 

6.5.1 služba není ze strany poskytovatele prováděna v souladu s touto smlouvou, nebo 

6.5.2 poskytovatel pozbude způsobilosti k provádění služby. 

   

7. Smluvní pokuty 

7.1. Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

7.1.1. zhotovitel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy 
dnem podpisu smlouvy poslední stranou a zveřejněním v Registru smluv, jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč. 

7.1.2. za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele stanovené v čl. 3.6 této Smlouvy pro přijetí 
bezvadného návrhu výzvy k plnění (dílčí objednávky) objednatele je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti 1 200 Kč. 

7.1.3. v případě přerušení provádění služby na základě nařízení objednatele z důvodů 
stanovených v čl. 6.5. této Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč za každý jednotlivý případ, kdy bude služba takto 
přerušeno a smluvní pokutu ve výši  0,5% CZK z celkové částky uvedené ve výzvě 
k plnění (dílčí objednávce) za každý jednotlivý případ za každý započatý den prodlení. 

7.1.4. Zhotovitel zaplatí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč v případě, 
kdy provede službu později, v jiných počtech a na jiném místě plnění než bylo požadováno 
ve výzvě k plnění zaslané objednatelem zhotoviteli služby a smluvní pokutu ve výši 0,5% 
CZK z celkové částky uvedené ve výzvě k plnění (dílčí objednávce) za každý jednotlivý 
případ za každý započatý den prodlení. 

7.2. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 
doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do  
10 dnů od doručení této výzvy. 

7.3. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

8. Zánik smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským 
zákoníkem také: 

8.1. Písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů. 

8.2. Uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

8.3. Jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení 
prodávajícím, kterým se rozumí: 

8.3.1. prodlení zhotovitele s opravou a servisem pneumatik včetně přezutí, delší než  
10 kalendářních dní po termínu stanoveném v jednotlivé dílčí objednávce, 

8.3.2. opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

8.4. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 



6 

 

9. Vyšší moc 

9.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle 
této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli 
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci 
těchto překážek předpokládala. 

9.2. Za překážky dle bodu 9.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga, 
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za 
živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo 
krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost 
prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho 
subdodavatelů. 

9.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení 
závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech 
vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. 
Objednatel ani zhotovitel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch 
a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co 
nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je 
tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy. 

9.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této 
Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost 
vylučující odpovědnost trvala. 

9.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení 
s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

9.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek ke Smlouvě“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci 
obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě 
změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických nebude 
vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto 
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení 
příslušné smluvní straně. 

10.3. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 
Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že 
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 
V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se 
za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení, a to i když se smluvní strana o uložení 
nedozvěděla. 



7 

10.4. V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit 
svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy 
prodávajícího je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud 
zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této 
Smlouvy. 

10.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.6. Tato Smlouva má celkem 7 očíslovaných stran a 2 přílohy, Příloha č. 1 Cenová kalkulace, která 
má tři očíslované strany, Příloha č. 2 Seznam techniky VÚ 4428, která má jednu očíslovanou 
stranu. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.  

10.8. Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě smluvní strany 
mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy. 

 

 

V Hranicích, dne:      V ______________, dne: __________  
 
Za objednatele:       Za zhotovitele:___________________                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

 

       
Příloha č. 1 specifikace  

     
Počet listů 2 

        Cenová kalkulace 
                  

P
oř

. č
ís

lo
 

Popis položky služby 

M
ěr

ná
 

je
dn

ot
ka

 

P
oč

et
 M

J 

Cena za MJ/Kč 
 (bez DPH) 

DPH 
% 

Cena za MJ 
v Kč vč. 

DPH 

Předpoklá
daný počet 

oprav 
v roce 

2017 v ks 

Cena za předpokládaný 
počet oprav v Kč vč. DPH 

  Opravy pneumatik R13; R14; R15; R16 

1 Demontáž kola z osy  úkon 1 32,00 Kč 21 
          

38,72 Kč  8                     309,76 Kč  

2 Montáž kola na osu úkon 1 32,00 Kč 21 
          

38,72 Kč  8                     309,76 Kč  

3 Demontáž pneu z disku úkon 1 36,00 Kč 21 
          

43,56 Kč  8                     348,48 Kč  

4 Montáž pneu na disk úkon 1 44,00 Kč 21 
          

53,24 Kč  8                     425,92 Kč  

5 Vyvážení kola bez závaží úkon 1 47,00 Kč 21 
          

56,87 Kč  8                     454,96 Kč  

6 
Oprava průrazu pláště hřebíkem 
(bez níže uvedeného materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  2                     271,04 Kč  

7 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
studena (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  2                     271,04 Kč  

8 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
tepla (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 182,00 Kč 21 

        
220,22 Kč  2                     440,44 Kč  

   Opravy pneumatik R15; R16 terénní 

9 Demontáž kola z osy  úkon 1 30,00 Kč 21 
          

36,30 Kč  40                 1 452,00 Kč  

10 Montáž kola na osu úkon 1 30,00 Kč 21 
          

36,30 Kč  40                 1 452,00 Kč  

11 Demontáž pneu z disku úkon 1 46,00 Kč 21 
          

55,66 Kč  40                 2 226,40 Kč  

12 Montáž pneu na disk úkon 1 55,00 Kč 21 
          

66,55 Kč  40                 2 662,00 Kč  

13 Vyvážení kola bez závaží úkon 1 59,00 Kč 21 
          

71,39 Kč  40                 2 855,60 Kč  

14 
Oprava průrazu pláště hřebíkem 
(bez níže uvedeného materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  8                 1 084,16 Kč  

15 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
studena (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  8                 1 084,16 Kč  

16 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
tepla (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 182,00 Kč 21 

        
220,22 Kč  8                 1 761,76 Kč  

17 
Oprava průpichu duše (bez níže 
uvedeného materiálu) úkon 1 41,00 Kč 21 

          
49,61 Kč  10                     496,10 Kč  

   Opravy pneumatik R20; R21 terénní střední 

18 Demontáž kola z osy  úkon 1 40,00 Kč 21 
          

48,40 Kč  60                 2 904,00 Kč  

19 Montáž kola na osu úkon 1 40,00 Kč 21 
          

48,40 Kč  60                 2 904,00 Kč  

20 Demontáž pneu z disku úkon 1 80,00 Kč 21 
          

96,80 Kč  60                 5 808,00 Kč  

21 Montáž pneu na disk úkon 1 80,00 Kč 21 
          

96,80 Kč  60                 5 808,00 Kč  
22 Vyvážení kola bez závaží úkon 1 59,00 Kč 21           40                 2 855,60 Kč  



2 

71,39 Kč  

23 
Oprava průrazu pláště hřebíkem 
(bez níže uvedeného materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  20                 2 710,40 Kč  

24 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
studena (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  10                 1 355,20 Kč  

25 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
tepla (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 220,00 Kč 21 

        
266,20 Kč  10                 2 662,00 Kč  

26 
Oprava průpichu duše (bez níže 
uvedeného materiálu) úkon 1 60,00 Kč 21 

          
72,60 Kč  10                     726,00 Kč  

   Opravy penumatik R 22,5 nákladní těžké 

27 Demontáž kola z osy  úkon 1 40,00 Kč 21 
          

48,40 Kč  50                 2 420,00 Kč  

28 Montáž kola na osu úkon 1 40,00 Kč 21 
          

48,40 Kč  50                 2 420,00 Kč  

29 Demontáž pneu z disku úkon 1 80,00 Kč 21 
          

96,80 Kč  50                 4 840,00 Kč  

30 Montáž pneu na disk úkon 1 80,00 Kč 21 
          

96,80 Kč  50                 4 840,00 Kč  

31 Vyvážení kola bez závaží úkon 1 59,00 Kč 21 
          

71,39 Kč  50                 3 569,50 Kč  

32 
Oprava průrazu pláště hřebíkem 
(bez níže uvedeného materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  20                 2 710,40 Kč  

33 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
studena (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 112,00 Kč 21 

        
135,52 Kč  20                 2 710,40 Kč  

34 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
tepla (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 220,00 Kč 21 

        
266,20 Kč  20                 5 324,00 Kč  

35 
Oprava průpichu duše (bez níže 
uvedeného materiálu) úkon 1 60,00 Kč 21 

          
72,60 Kč  10                     726,00 Kč  

36 Oprava pryžového límce úkon 1 60,00 Kč 21 
          

72,60 Kč  10                     726,00 Kč  
   Opravy pneumatik speciální 

37 Demontáž kola z osy  úkon 1 48,00 Kč 21 
          

58,08 Kč  8                     464,64 Kč  

38 Montáž kola na osu úkon 1 8,00 Kč 21 
          

58,08 Kč  8                     464,64 Kč  

39 Demontáž pneu z disku úkon 1 102,00 Kč 21 
        

123,42 Kč  8                     987,36 Kč  

40 Montáž pneu na disk úkon 1 102,00 Kč 21 
        

123,42 Kč  8                     987,36 Kč  

41 Vyvážení kola bez závaží úkon 1 63,00 Kč 21 
          

76,23 Kč  8                     609,84 Kč  

42 
Oprava průrazu pláště hřebíkem 
(bez níže uvedeného materiálu) úkon 1 115,00 Kč 21 

        
139,15 Kč  4                     556,60 Kč  

43 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
studena (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 115,00 Kč 21 

        
139,15 Kč  4                     556,60 Kč  

44 

Oprava průrazu pláště vložkou za 
tepla (bez níže uvedeného 
materiálu) úkon 1 280,00 Kč 21 

        
338,80 Kč  4                 1 355,20 Kč  

45 
Oprava průpichu duše (bez níže 
uvedeného materiálu) úkon 1 65,00 Kč 21 

          
78,65 Kč  4                     314,60 Kč  

46 Oprava pryžového límce úkon 1 65,00 Kč 21 
          

78,65 Kč  2                     157,30 Kč  
   Materiál na opravu duší 

47 Záplata duše malá ks 1          6,00 Kč  21 
            

7,26 Kč  20                     145,20 Kč  
48 Záplata duše střední ks 1          7,50 Kč  21             20                     181,50 Kč  



3 

9,08 Kč  

49 Záplata duše velká ks 1        35,00 Kč  21 
          

42,35 Kč  20                     847,00 Kč  
   Materiál na opravu průrazů plášťů 

50 
Opravná vložka (studená, teplá) 
malá ks 1 25,00 Kč 21 

          
30,25 Kč  30                     907,50 Kč  

51 
Opravná vložka (studená, teplá) 
střední ks 1 35,00 Kč 21 

          
42,35 Kč  30                 1 270,50 Kč  

52 
Opravná vložka (studená, teplá) 
velká ks 1 81,00 Kč 21 

          
98,01 Kč  30                 2 940,30 Kč  

53 
Hřebík (nýt) na opravu pláště 
velikost malá ks 1 43,00 Kč 21 

          
52,03 Kč  30                 1 560,90 Kč  

54 
Hřebík (nýt) na opravu pláště 
velikost střední ks 1 76,00 Kč 21 

          
91,96 Kč  30                 2 758,80 Kč  

55 
Hřebík (nýt) na opravu pláště 
velikost velký ks 1 163,00 Kč 21 

        
197,23 Kč  30                 5 916,90 Kč  

56 Knot na opravu průrazu pláště ks 1 12,00 Kč 21 
          

14,52 Kč  20                     290,40 Kč  
    
57 Závaží 5g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
58 Závaží 10g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
59 Závaží 15g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
60 Závaží 20g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
61 Závaží 25g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
62 Závaží 30g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
63 Závaží 35g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
64 Závaží 40g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
65 Závaží 45g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
66 Závaží 50g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
67 Závaží 55g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
68 Závaží 60g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 
69 Závaží 70g ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 20 0,00 Kč 

70 Závaží nákl.50g ks 1 24,00 Kč 21 
          

29,04 Kč  20                     580,80 Kč  

71 Závaží nákl.75g ks 1 24,00 Kč 21 
          

29,04 Kč  20                     580,80 Kč  

72 Závaží nákl.100g ks 1 24,00 Kč 21 
          

29,04 Kč  20                     580,80 Kč  

73 Závaží nákl.150g ks 1 30,00 Kč 21 
          

36,30 Kč  20                     726,00 Kč  

74 Závaží nákl.200g ks 1 82,00 Kč 21 
          

99,22 Kč  20                 1 984,40 Kč  

75 Závaží nákl.250g ks 1 116,00 Kč 21 
        

140,36 Kč  20                 2 807,20 Kč  
   Ostatní materiál 

76 
Ventil bezdušové pneumatiky 
osobní ks 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč 10 0,00 Kč 

77 
Ventil pneumatiky nákladní 
střední ks 1 110,00 Kč 21 

        
133,10 Kč  10                 1 331,00 Kč  

78 

O-KROUŽEK ETRTO OR220 
vozidlo T-810 RN 
274200001000 ks 1 270,00 Kč 21 

        
326,70 Kč  40               13 068,00 Kč  

79 
Ventil bezdušové pneumatiky 
nákladní těžký ks 1 288,00 Kč 21 

        
348,48 Kč  10                 3 484,80 Kč  

80 
Prodloužení ventilu pneumatiky 
nákladní dvojmontáž ks 1 90,00 Kč 21 

        
108,90 Kč  4                     435,60 Kč  

   CENA CELKEM              124 777,62 Kč  
 
 



4 

 
 
 

Měrná jednotka za položku Množství 
Cena celkem 
(CZK) bez 

DPH 

DPH 

(%) 

Cena celkem 
(CZK) s DPH 

Za zakázku 1.00 103 122,00 21 124 777,62 

 
 



1

Příloha č. 2
Počet listů: 1

RD - Opravy a servis pneumatik včetně přezutí
u VÚ 4428 – seznam techniky

p. č. Název majetku/vozidla Počet kusů NIPEZ
1 AUT.UAZ315136 TERÉNNÍ 4 34351000-2
2 AUT.UAZ469BI TERÉNNÍ 19 34351000-2
3 AUT.UAZ469B TERÉNNÍ 3 34351000-2
4 EC.D.30KW3/400 4P PŘÍVĚS 4 34352000-9
5 PŘÍVĚS PRO PŘEVOZ UNC060 1 34352000-9
6 PŘÍVĚS PV0604A VALNÍKOVÝ 4 34352000-9
7 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 7 34352000-9
8 PŘÍVĚS PŘEPRAVNÍK DVHMT 2 34352000-9
9 PŘÍVĚS NA VODU CPV3 1 34352000-9
10 KUCHYNĚ POKA 3/1 5 34352000-9
11 DÍLNA PPDD/SKS PV3S M2 1 34352000-9
12 DÍLNA TPKK NA PV3S 1 34352000-9
13 DÍLNA M3P PV3S 1 34352000-9
14 DÍLNA AUT.POJ.PAD-1 M2 1 34352000-9
15 AUT.PEUGEOT 605 2,5D94,5 1 34350000-5
16 SUBARU FORESTER 1 34350000-5
17 AUT.LRD110TDI MILITARYA2 1 34352000-9
18 AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ 2 34352000-9
19 PODVALNÍK P-50 N 2 34352000-9
20 AUT.PV3SM2 VALNÍK ZČ500 1 34352000-9
21 AUT.T810 6X6 14 34352000-9
22 AUT.T815VV 4X4.1 VALNÍK 1 34352000-9
23 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 20 34352000-9
24 AUT.T815S3 6X6.2 SKLÁPĚČ 3 34352000-9
25 JEŘÁB AUT.AD20.2 T815 1 34352000-9
26 JEŘÁB AUT.VYPROŠŤ. AV15 1 34352000-9
27 PŘÍV 2 34352000-9
28 MKIV 2 34352000-9


